
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "G. VERDI" DI COMO 
 

 

Via Cadorna 4  22100  Como  Tel. 031279827  e-mail www.conservatoriocomo.it C.F.95050750132 

Autorizzazione alla procedura di affidamento mediante RdO n. 3689561 

 

☒ Fornitura: DETERMINA DI INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA PER 

L’ACQUISTO DI N. 8 PIANOFORTI E N. 8 PANCHETTE PER CONTO DEL 

CONSERVATORIO “G.VERDI” DI COMO 

CUP N. D19B22000330006 - CIG N. A00130B7CB 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Vista la determina a contrarre che ha autorizzato l’esperimento della procedura in epigrafe, ai sensi 

dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

  

DETERMINA 

  

sulla base delle attività istruttorie effettuate, di invitare alla procedura di cui in premessa i seguenti 

operatori economici, dotati di comprovati requisiti di competenza, professionalità ed affidabilità: 

 

 

 Massara Facility, P.Iva. 03698970138, con sede legale in Viale Lombardia n. 83, 

22063 Cantù (Co);  

 Piatino Sas di Monticone Piatino Gioele & C, P.Iva. 03863040014  con sede legale in 

Via Botticelli n. 26, 10154 Torino (To);  

 San Michele Pianoforti Sas, P.Iva 01626960163, con sede legale in Via Papa Giovanni 

XXIII, n. 2, 24050 Cavernago (Bg) 03698970138  

     

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
     Direttore Amministrativo dott.ssa Simona di Gregorio 

http://www.conservatoriocomo.it/

		2023-08-03T13:09:27+0200
	Simona Di Gregorio


		2023-10-23T12:57:04+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




